广西天罡工程项目管理有限公司关于全州县城西高中教学设备-灯光/监控类项目（项目编号：GLZC2020-G1-10027-GXTG）公开招标公告
广西天罡工程项目管理有限公司受全州县教育局委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及财政部令第87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，现就全州县城西高中教学设备-灯光/监控类项目进行公开招标，现将本次公开招标的有关事项公告如下：
一、采购项目名称：全州县城西高中教学设备-灯光/监控类项目
二、采购项目编号：GLZC2020-G1-10027-GXTG
三、采购项目的基本概况介绍：
	项号
	货物名称
	数量
	单位
	简要规格描述或项目基本概况

	1
	云课堂主机服务器
	1
	台
	用于全州县城西高中教学设备-灯光/监控类项目

	2
	云终端学生机
	50
	台

	3
	云终端教师机
	1
	台

	4
	教学管理软件
	1
	套

	5
	终端键盘/鼠标
	51
	套

	6
	云终端显示器
	51
	台

	7
	云教学互联交换机
	3
	台

	8
	双人电脑桌
	25
	张

	9
	教师桌
	1
	张

	10
	服务器机柜
	1
	台

	11
	综合布线（网线加水晶头）
	1
	套

	12
	云办公主机
	1
	台

	13
	云办公终端
	20
	个

	14
	云终端显示器
	20
	台

	15
	终端键盘/鼠标
	20
	套

	16
	接入交换机
	1
	台

	17
	高清室外球机
	6
	台

	18
	室内网络半球
	80
	台

	19
	室外网络枪机
	115
	台

	20
	硬盘录像机
	4
	台

	21
	硬盘
	32
	台

	22
	24口全千兆交换机
	1
	台

	23
	24口全千兆支持DoS交换机
	10
	台

	24
	支架
	115
	个

	25
	电源
	195
	个

	26
	机柜
	1
	架

	27
	配线架
	1
	个

	28
	理线架
	1
	个

	29
	光电转换器
	12
	对

	30
	终端盒
	2
	个

	31
	接头盒
	6
	个

	32
	网线
	20
	箱

	33
	1平方电源线
	3000
	米

	34
	2.5平方电源线
	2000
	米

	35
	光缆
	2200
	米

	36
	1号防水箱
	35
	个

	37
	PE管
	1500
	米

	38
	PVC管
	1800
	米

	39
	8口交换机
	10
	台

	40
	5口交换机
	10
	台

	41
	2号防水箱
	10
	个

	42
	辅材
	1
	批

	43
	拼接屏
	9
	块

	44
	线材
	18
	根

	45
	拼接控制器
	1
	台

	46
	床
	1
	张

	47
	办公桌
	1
	张

	48
	电脑
	1
	台

	49
	LED教室灯
	960
	套

	50
	LED黑板灯
	160
	套

如需进一步了解详细内容，详见招标文件。
四、采购项目预算总金额（人民币）：1973600.00元。
五、本项目需要落实的政府采购政策：
1.《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）。
2.《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）；
3.《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141号）；
4.强制、优先采购环境标志产品、节能产品。
六、投标人资格要求：
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，具备合法资格的投标单位；
2.本项目不接受联合体投标。
七、公告期限：2020年6月5日至2020年6月12日。
八、投标截止时间和地点：
投标截止时间：2020年6月29日09时30分。
投标人应于2020年6月29日09时00分至09时30分止，将投标文件密封提交至桂林市公共资源交易中心5号开标室（广西桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼北区），未按照招标文件要求密封的投标文件将予以拒收。
九、开标时间及地点：
本次招标将于2020年6月29日09时30分在桂林市公共资源交易中心5号开标室（广西桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼北区）开标。投标人可以由法定代表人、负责人、自然人或其委托代理人出席开标会议。
十、电子招标文件查询及免费下载网址：http://zfcg.glcz.cn:880（桂林市政府采购网）、http://glggzy.org.cn（桂林市公共资源交易中心网）。
十一、信息公告发布媒体：http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、http://zfcg.gxzf.gov.cn（广西壮族自治区政府采购网）、http://zfcg.glcz.cn:880（桂林市政府采购网）、http://glggzy.org.cn（桂林市公共资源交易中心网）。
十二、本次投标联系事项：
[bookmark: _GoBack]1.采购人名称：全州县教育局；
  地址：全州县全州镇桂黄中路110号教育大厦
      联系人:蒋工      联系电话：0773-4819821。
    2.采购代理机构：广西天罡工程项目管理有限公司；
      地址：桂林市五里店路3号1栋2楼；
      项目联系人：覃工       联系电话/传真: 0773-5896688。
3.政府采购监督管理机构：
全州县国有资金投资项目招标投标管理办公室    联系电话：0773-4828117
全州县政府采购管理办公室   联系电话：0773-4814807

       广西天罡工程项目管理有限公司
                 2020年6月5日